procedeix a la divisió en lots.   

Tercer.- Durada del contracte. 

Termini inicial: 2 anys. 
Possibles pròrrogues: Sí. Tres possibles pròrrogues anuals. 

Tercer.- Pressupost base licitació i valor estimat del contracte 

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: 540.828,00 € (cinc-cents quaranta mil vuit-cents vint-

i-vuit euros, IVA exclòs). 

Import licitació (2 
anys) 

Import possibles 

modificacions (20%) 

Import 

possibles 
pròrrogues (3 

anys) 

VEC total 

180.276,00 € 

36.055,20 € 

324.496,80 € 

540.828,00 € 

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ: 218.133,96 € (dos-cents divuit mil cent trenta-tres 

euros amb noranta-sis cèntims, IVA inclòs), amb el següent detall: 

És l’import corresponent a 2 anys de durada prevista del contracte, sense considerar 

possibles pròrrogues ni modificats. I es desglossa amb el següent detall:  

Denominació 
Pressupost licitació